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Od 2012 roku specjalizuje się (jako jedna z nielicznych) w technice pirografii, którą łączy ze

sztuką papieru, tkaniną artystyczną, instalacjami dla miejsca, często wykorzystując światło i grę cieni.

Tworzy monumentalne papierowe instalacje-wycinanki.  Od kilku lat  aktywnie działa w dziedzinie

kolażu,  współpracując  z  krajowymi  i  międzynarodowymi  ośrodkami  kultury  i  nauki,  prowadząc

warsztaty i wykłady. Kolaż jest dla niej formą ekspresji symbolicznej, dzięki której stara się opowiadać

o (nie)pamięci  zbiorowej  i  osobistej,  eksperymentując  również  w zakresie  tradycyjnych animacji

analogowych - przy użyciu grafoskopów, rzutników slajdów i dziecięcej gry kolorów i światłocieni. W

poszukiwaniach twórczych zajmują ją także zagadnienia z  dziedzin takich jak neuroestetyka oraz

synestezja w sztuce.

Uczestniczka  wielu  wystaw  i  projektów  artystyczno-badawczych  o  zasięgu  krajowym  i

międzynarodowym. Jej  prace eksponowane były między innymi w Macedonii,  Niemczech, Danii,

Tunezji, Brazylii, Japonii czy Australii.

Miłośniczka roślin doniczkowych i pszczół.

Szeroko pojętą dydaktykę opiera przede wszystkim na dialogu, czujnym i uważnym wsłuchiwaniu się

we wrażliwość studentów. Poprzez kolaż stara się pokazać świat otwarty, złożony z resztek, kawałków

i drobin, które potrafią skleić siebie nas w sensowną całość.

„Zlepki“  to  prace  resztkowe,  zero-waste,  które  skupiają  się  wokół  głównych  pól  poszukiwań

artystycznych – papieru, fakturowości, zapachu, ognia, słowa.



BIOGRAM:

Urodzona w 1990 r. w Gdyni, gdzie mieszka i tworzy w dziedzinie sztuk wizualnych. Zajmuje

się pirografią,  rysunkiem, kolażem, instalacjami artystycznymi,  tkaniną,  miniaturami i  projekcjami

analogowymi.  Absolwentka,  Doktorantka,  a  obecnie  Asystentka  i  wykładowczyni  na  Wydziale

Malarstwa ASP w Gdańsku i kierunku Arteterapii w Gdańsku.

fb: www.facebook.com/zuzadolega

instagram: www.instagram.com/zuza.dolega/

https://pl.wikipedia.org/wiki/Zuzanna_Dolega
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